
HIPOCAT 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/05/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 2.931,40 1.301.777,41  1.298.846,01 34  1,83  1,47  6,03 7  0,92  1,48 1,84 34  33,098 33,122Andalucía / Andalucia

 0,00 988.996,20  988.996,20 25  1,35  1,12  0,00 0  0,00  1,12 1,35 25  43,164 43,164Aragón / Aragon

 0,00 96.330,83  96.330,83 5  0,27  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,27 5  32,622 32,622Asturias / Asturias

 666,41 454.197,15  453.530,74 12  0,65  0,51  1,72 2  0,21  0,52 0,65 12  40,097 40,169Canarias / Canary Islands

 0,00 92.234,43  92.234,43 2  0,11  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,11 2  20,333 20,333Cantabria / Cantabria

 1.893,60 957.778,72  955.885,12 32  1,73  1,08  3,45 4  0,60  1,09 1,73 32  27,547 27,626Castilla y León / Castilla-Leon

 449,48 853.254,67  852.805,19 22  1,19  0,97  0,86 1  0,14  0,97 1,19 22  37,908 37,938Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 277.593,76 61.797.560,37  61.519.966,61 1.206  65,08  69,96  53,45 62  87,32  69,90 65,10 1.203  33,280 33,436Cataluña / Catalonia

 6.953,55 8.337.698,41  8.330.744,86 239  12,90  9,44  12,07 14  2,19  9,47 12,93 239  30,107 30,112Comunidad Valenciana / Valencia

 507,40 274.253,65  273.746,25 9  0,49  0,31  1,72 2  0,16  0,31 0,49 9  27,317 27,353Extremadura / Extremadura

 1.927,31 796.475,39  794.548,08 24  1,30  0,90  2,59 3  0,61  0,90 1,30 24  24,743 24,728Galicia / Galicia

 747,18 440.471,05  439.723,87 12  0,65  0,50  0,86 1  0,24  0,50 0,65 12  28,141 28,116Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 36.101,55  36.101,55 1  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 1  13,945 13,945La Rioja / La Rioja

 22.122,09 9.528.578,43  9.506.456,34 170  9,17  10,79  12,07 14  6,96  10,80 9,09 168  36,452 36,422Madrid / Madrid

 1.564,43 1.825.998,36  1.824.433,93 48  2,59  2,07  4,31 5  0,49  2,07 2,60 48  36,746 36,762Murcia / Murcia

 0,00 359.866,39  359.866,39 7  0,38  0,41  0,00 0  0,00  0,41 0,38 7  36,213 36,213Navarra / Navarra

 557,17 191.657,82  191.100,65 5  0,27  0,22  0,86 1  0,18  0,22 0,27 5  25,145 25,139País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 88.333.230,83 1.853

 185.337,64
 216,55

 47.670,39

 317.913,78 116

 2.740,64
 26,22

 93.888,62

 88.015.317,05 1.848

 47.627,34
 216,55

 185.337,64

 33,371 33,480
 26,242 26,332
 0,000 0,068

 102,664 102,664

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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